
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина ___Дебрца_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теодора Јорданоска 4 ОУ Дебрца Дебрца Роза Филипоска 81 II

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јана Сиљаноска 5 ОУ Дебрца Дебрца Страшо Аврамоски 95 I
2 Ивана Скоклеска 5 ОУ Дебрца Дебрца Весна Шапкароска 50 поф
3 Климентина Бујароска 5 ОУ Дебрца Дебрца Жаклина Милошеска 50 поф
4 Андреј Нечкоски 5 ОУ Дебрца Дебрца Жаклина Милошеска 25 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јана Дуклеска 6 ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 60 III
2 Зоран Николоски 6 ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 25 /
3 Мартина Бимбилоска 6 ОУ Дебрца Дебрца Палоска 25 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Зорица Митреска 7 ОУ Дебрца Дебрца Палоска 80 II
2 Филип Вичороски 7 ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 50 поф
3 Алекс Сиљаноски 7 ОУ Дебрца Дебрца Палоска 40 поф
4 Сара Бушиноска 7 ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 25 /
5 Никола Секулоски 7 ОУ Дебрца Дебрца Палоска 10 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Оливер Бутески 8 ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 75  II

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Петар Наумоски 9 ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 30 /


